
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

101096 15/09/202205 03 C.A. JUVENTUS

C.A. JUVENTUS

ESTADUAL / PENALTY
Principal A1
GINÁSIO WLAMIR MARQUES SãO PAULO

ALINE SANTOS DO NASCIMENTO
MARCOS PATROCINIO

LUCIANO DURÃO BENTO
JACIARA SEVERO DOS SANTOS

1150
396
275
1639

19:30 20:00

03 00

20:12 20:48

02 03

05 03

156734 RENATO PIAU DE SÁ 02
125948 LUCAS CASSIO DE OLIVEIRA 03
175073 GUSTAVO BASTOS MARTINS 06
178419 YAN MATHEUS DE DEUS 07
137634 DEIVES MORAES 10
152669 HENRIQUE GONCALVES VIANA 11
154960 VINICIUS CALVANESES MARQUES PEREIRA 12
166310 VANDESON MANUEL PEREIRA DA SILVA 13
132584 LEVY MARTINS ANTERO COSTA 15
147955 KAUE PEREIRA DE OLIVEIRA 18
139278 LUCAS ROCHA DA SILVA 49
131985 LUIS FELIPE PELIZOLA DE OLIVEIRA 90
138619 LUIS FELIPE SILVA NICOLAU 97
182961 DANIEL MOIANO SODRÉ 99
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DEIVIDY HADSON SILVEIRA7992

WILSON ANTONIO DE SOUZA JUNIOR50
VICTOR CAMPOS DE FARIA7623

0701
06:59

0702
08:33

1103
11:19

07X
37:51

1005
38:13

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

149267 HIGOR DE BARROS LOURENÇO 02
142662 LUCAS MARTINS CARRILO 05
184466 MARCOS ANTONIO CORREA JUNIOR 06
125437 DANILO SILVA RODRIGUES 07
134320 CARLOS HENRIQUE DE SOUZA 08
123627 RAPHAEL CAMILO BUENO 10 39:05
166147 ALEFF GUSTAVO DE SOUSA FERREIRA 11
155572 GUILHERME LIMA SALVADOR 16
148462 PEDRO SESTARI VICENTE 17
176005 BRAYAN TROVATO DO AMARAL SOUZA 18
152923 IGOR BALDUINO DE OLIVEIRA 19
180504 GUILHERME DOS SANTOS DA ASCENÇÃO 22
160843 VITOR BOIN SIMONE 23
123549 VITOR HUGO MAGALHÃES SILVA 27
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2702

27:51

1903

32:04

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ADALBERTO NUNES DA SILVA8085

RAFAEL TEIXEIRA ROCHA8470

ADILSON ANTÔNIO RUFINO196
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BRUNO VINICIUS VANÇO 7973

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

SILVIO SALVADOR JUNIOR 8159

C.A. JUVENTUS


